1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並表明概不就因本公告之全部或任何部
份內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

第一太平有限公司
（根據百慕達法例註冊成立之有限公司）

網址：http://www.firstpacific.com

（股份代號：00142）

PT INDOFOOD SUKSES MAKMUR TBK
可能根據新加坡《收購守則》

就中國閩中食品有限公司作出要約

PT Indofood Sukses Makmur Tbk（「Indofood」）為第一太平有限公司（「第一太平」）
之附屬公司，第一太平間接擁有其約50.1%權益。Indofood股份在印尼證券交易所
上市。

中國閩中食品有限公司（「中國閩中」），Indofood之聯營公司，在新加坡註冊成立，
其總部位於中華人民共和國福建省莆田市，其股份在新加坡證券交易所有限公司
（Singapore Exchange Securities Trading Limited）主板上市。根據公開所得資料，中
國閩中之業務為農業相關，包括蔬菜加工及種植。

Indofood已將一封有關Indofood正在考慮可能就中國閩中作出要約的函件送交中國
閩中董事會。Indofood之函件並不構成就中國閩中或任何其股份作出要約之確實
意向。因此，目前不能保證Indofood之函件內所述之可能要約是否會進行。倘若進
行，有關要約須符合新加坡《公司收購及合併守則》之規定。倘若進行可能要約，
要約的資金將全數由Indofood及其附屬公司獨自提供或安排。第一太平及第一太
平其他附屬公司將無須就有關要約提供任何資金或財務支持。

2

第一太平將會就此事宜進一步刊發香港聯合交易所有限公司證券上市規則（「上市
規則」）及《證券及期貨條例》第XIVA部可能規定之公告。在此之際，第一太平股東
及潛在投資者在買賣第一太平股份時，敬請審慎行事。

本公告乃根據上市規則第13.09(2)條及《證券及期貨條例》第XIVA部而作出。

承董事會命
第一太平有限公司

公司秘書
李麗雯

香港，二零一三年九月二日

於本公告日期，第一太平董事會包括以下董事：

執行董事：
彭澤仁，常務董事兼行政總監
唐勵治
黎高臣

非執行董事：
林逢生，主席
謝宗宣
林宏修
Napoleon L. Nazareno

獨立非執行董事：
Graham L. Pickles

陳坤耀教授，金紫荊星章、CBE、太平紳士
梁高美懿，銀紫荊星章、太平紳士
范仁鶴